
                                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 24.07.2019 № 255    
         с. Ершичи 

   Ершичского района 

   Смоленской области 
           

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской 

области от 11.03.2019 № 84  

 

 
 

В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от 24 

июля 2019 года № 31 «О внесении изменений в решение Ершичского районного 

Совета депутатов от 21.12.2018 года № 95 «О бюджете муниципального образования 

- Ершичский район Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 

2021 годов» и постановлением Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области от 23.11.2015 № 250 «Об утверждении 

Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их 

формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ» Администрация муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области постановляет: 

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие дорожно-транспортного 

комплекса муниципального образования - Ершичский район Смоленской области», 

утвержденную постановлением Администрации муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области от 11.03.2019 № 84 следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы:  

1.1.1. строку 8 «Объемы ассигнований муниципальной программы (по 

годам   реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в 

следующей редакции: 
8 Объемы ассигнований 

муниципальной 

программы (по годам 

реализации и в разрезе 

источников 

финансирования 

   Объем бюджетных ассигнований  бюджета на реализацию 

муниципальной программы составляет   7919926,83 рублей, 

в том числе на реализацию мероприятий: 

   Капитальный ремонт и ремонта автомобильных дорог 

общего пользования  муниципального образования – 



7019926,83 рублей; 

   Субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг 

по осуществлению  пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом в внутримуниципальном  автомобильном 

сообщении, не компенсированных доходами от перевозки 

пассажиров в связи с регулированием тарифов по данному 

виду сообщений – 900000,0 рублей; 

   

1.1.2. строку 9 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы по годам» изложить в следующей редакции: 

 
9 Объем бюджетных 

ассигнований на 

реализацию 

муниципальной 

программы по годам 

составляет: 

 

Год ВСЕГО 

(рублей) 

В том числе средства 

местного бюджета 

( рублей) 

2019 2514481,83 2514481,83 

2020 2710867,0 2710867,0 

2021 2694578,0 2694578,0 
 

 

1.2.  В разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной  

программы»: 

- слова «за  весь период ее реализации составляет 7642,311 тыс. рублей, в том 

числе в 2019 году – 2236,866 тыс. рублей» заменить словами «за  весь период ее 

реализации составляет 7919,927 тыс. рублей, в том числе в 2019 году – 2514,482 тыс. 

рублей». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.3. В Приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие дорожно-транспортного комплекса в 

муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области»: 

1.3.1. строку 1 Плана реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса в 

муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области» изложить в следующей  редакции: 

 
1 Основное 

мероприятие 

«Развитие сети 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

муниципального 

образования» 

Капитальный ремонт 

и ремонт 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

муниципального 

образования - 

Ершичский район 

Смоленской области 

Администрация 

муниципального 

образования –

Ершичский 

район 

Смоленской 

области; 

Средства 

бюджета 

муниципальн

ого 

образования – 

Ершичский 

район 

Смоленской 

области 

7 019 926,83 2 064 481,83 2 260 867,0 2 694 578,0 100 100 100 

   

1.3.2. строку 3 Плана реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса в 

муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области» изложить в следующей  редакции: 

 
 Всего по 

программе 

«Развитие 

дорожно-

транспортного 

комплекса в 

муниципальном 

образовании -

Ершичский 

район 

Смоленской 

области" 

 

 
Районный 

бюджет 
7 919 926,83 2 514 481,83 2 710 867,0 2 694 578,0 100 100 100 



 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                 К.Н.Серенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.  Н.В. Федоренкова 

тел. 2-19-07 

__________________ 

Разослать: прокурору, финансовому 

управлению 2 экз.;    отделам  

экономики, имущественных и 

земельных отношений;   бухгалтерии; 

контрольно - ревизионной комиссии,  

 

   Визы:    М.М. Бугаев        ___________   «____» __________  _____ 

                 И.И. Напреева      ____________  «____» __________  ____  

                 Е.В. Телюкова     ____________  «____» __________  ____ 


